

**SREI**শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার  
ফাইন্যান্স লিমিটেড

CIN : L29219WB1985PLC055352

রেজিস্টার্ড অফিস : 'বিন্দুমা',

৮৬সি, তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা-৭০০ ০৪৬

ফোন : +৯১ ৩৩ ৬১৬০ ৭৭৩৪

ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৫ ৭৫৪২/৮৫০১

ওয়েবসাইট : www.srei.com

ই-মেল : investor.relations@srei.com

**বিজ্ঞপ্তি**

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে অন্যান্য বিষয় সহ ৩১ মার্চ, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছর সমাপ্তির নিরীক্ষিত একক এবং সমন্বিত আর্থিক ফলাফল, বিবেচনা ও অনুমোদন এবং ডিভিডেন্ড, যদি থাকে, সুপারিশ করার জন্য, বৃহস্পতিবার, ১২ মে, ২০১৬ তারিখে কোম্পানির পরিচালক মন্ত্রীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.srei.com](http://www.srei.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইটে [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.cseindia.com](http://www.cseindia.com) উপলব্ধ।

শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফাইন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

সন্দীপ লাখোড়িয়া

কোম্পানি সেক্রেটারি

FCS 7671

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৪ মে, ২০১৬

বৈদ্যুতিন প্রণালীতে কোম্পানির সঙ্গে যোগাযোগের জন্য আপনার ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করুন।

**SREI**SREI INFRASTRUCTURE  
FINANCE LIMITED

CIN - L29219WB1985PLC055352

Registered Office : Vishwakarma

86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

Tel + 91 33 6160 7734

Fax + 91 33 2285 7542/8501

Website: www.srei.com

E-mail: investor.relations@srei.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th May, 2016 at Kolkata to, inter alia, consider, approve and take on record the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Financial Year ended on 31st March, 2016 and to recommend declaration of dividend, if any. This information is also available on the website of the Company at [www.srei.com](http://www.srei.com) and on the website of the Stock Exchanges at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cseindia.com](http://www.cseindia.com)

For Srei Infrastructure Finance Limited  
sd/-

Sandeep Lakhoria

Company Secretary

FCS 7671

Place: Kolkata

Date: 4th May, 2016

Please register your e-mail address with the Company to receive communications electronically.